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Meyve ağaçlarını Eylül ayında neden ve nasıl
korumalıyız?
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Vejetasyon döneminin sonuna doğru, hastalıkların gelişimi yavaşlar ancak tamamen durmaz.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemin ilk yarısında tahmin edilen yağışlar, olgunlaşan meyve ürününde fungal

patojenlerin gelişme riskini artıracaktır – geç kahverengi çürüklük, geç çeşitli meyve ağaçlarının meyvelerinde

geç yaprak lekesi.

Zararlı popülasyon yoğunluğu önemli ölçüde azalır. Birçoğu hareketsiz evrelere girmiştir – pupa, yumurta.

Bununla birlikte, ikinci nesil meyve güvesinin geç çıkan larvaları meyve kurtlanmasına neden olmaya devam
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etmektedir. Diğer zararlılar da zarar vermeye devam eder. Bu nedenle, bitki koruma faaliyetleri ay boyunca

sürer.

Meyve bahçelerinde

Meyve depolama tesisleri dezenfekte edilir. Bu işlem bir uzman tarafından gerçekleştirilir!

Sünger örücü – Lymantria dispar

Sünger örücünün kışlayan popülasyonunu belirlemek için 40–60 ağacın gövde ve kalın dallarındaki yumurta

kümeleri, ağaç sarıkurdu için ise iki, üç ve dört yaşındaki dallardaki yumurta halkaları sayılır.

Şeftali meyveleri, henüz görülmediği alanlarda şeftali güvesini tespit etmek için işleme noktalarında incelenir.

Hasattan yaklaşık iki hafta önce, meyveleri depolama için olan elma ve armut bahçeleri, geç yaprak lekesi ve

meyve depolarında gelişen diğer hastalıklardan korumak için Captan 80 WG (150–180 g/da) ile ilaçlanır.

Armut tomurcuk hortumlu böceğinin popülasyon yoğunluğunu belirlemek için ay sonunda, bahçenin her yerine

dağılmış 500 dekar başına 10 ağaç silkelenir – başlangıçta gün aşırı, ilk böcekler bulunduktan sonra ise her

gün.
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Kestane ağaçları, ay başında, yumurta bırakmadan önce, kestane hortumlu böceği mücadelesi için Coragen 20

SC (18–30 ml/da) veya başka bir temas insektisidi ile ilaçlanır. İlaçlama 7–10 gün aralıklarla iki kez daha

tekrarlanır.

Çilek plantasyonlarında

Dikimden önce, yabancı otsuz parseller için, çilek plantasyonları Roundup Energy (bir yıllık ve iki yıllık yabancı

otlar için 300–500 ml/da ve çok yıllık yabancı otlar için 500–800 ml/da) ile ilaçlanır.

Çilek kök hortumlu böceği

Çilek plantasyonları, kök hortumlu böceklerinin larvalarına karşı toprak 15 cm derinliğe kadar nemleninceye

kadar, insektisitlerden biri olan Decis 100 EC (17.5 ml/da) veya deltametrin bazlı başka bir ürün, Mospilan 20 SP

(30 g/da), Naturalis (300 ml/da) ile sulanır.

Çilek dikim materyali, kendisiyle taşınan hastalık ve zararlılar yönünden incelenir – beyaz ve mor-kahverengi

yaprak lekeleri, kök hortumlu böcekleri, çilek nematodu, çilek akarı, viral hastalıklar vb.

Çilek kolları, çilek akarı veya çilek nematodu ile bulaşık ise, 45–50 C sıcaklıktaki suda 13–15 dakika batırılarak

dezenfekte edilir.
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